О зачислении несовершеннолетних в 10 класс

 На основании Кодекса Республики Беларусь об образовании,

Положения об учреждении общего среднего образования, утверждённого

Постановлением Министерства образования РБ от 20.12.2011 № 283,

заявлений несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить следующих несовершеннолетних  в 10-й   класс с изучением

учебных предметов на базовом уровне:

1. Андрейчикову Веру Сергеевну

2.Данько Даниила Александровича

3.Зирко Викторию Ивановну

4.Каретко Евгения Викторовича

5.Линевич Александру Валерьевну

6.Манцевич Карину Николаевну

7.  Морозюка Максима Викторовича

8. Пстыгу Марию Олеговну

9. Федоровича  Мартина  Юрьевича

           Директор школы                                     О.И.Пернач

АДДЗЕЛ АДУКАЦЫІ,

СПОРТУ І ТУРЫЗМУ

ПРУЖАНСКАГА РАЙВЫКАНКАМА

ДЗЯРЖАЎНАЯ УСТАНОВА

АДУКАЦЫІ

“ШАРАШОЎСКАЯ СЯРЭДНЯЯ ШКОЛА”

ЗАГАД

                   № ______

г.п. Шарашова

ОТДЕЛ ПО  ОБРАЗОВАНИЮ

ПРУЖАНСКОГО РАЙИСПОЛКОМА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

«ШЕРЕШЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

г.п. Шерешево